Technisches Datenblatt
Kabelleiter mit Z-Sprosse, Standard A2

Artikelnummer: 7098200

Schiffskabelleiter mit gelochtem Seitenholm in der Seitenhéhe 40 mm mit einge-
schweilten, gelochten Z-Sprossen. Belastung geprift nach IEC in Kombination
mit Verbinder Typ SLV.

Die Schiffsbau-Kabelleiter ist auf Anfrage auch in Stahl blank lieferbar.

A2 Edelstahl, rostfrei

. blank, nachbehandelt

Artikelnummer 7098200

Typ SLZ 500 A2
Bezeichnung 1 Kabelleiter Schiffbau
Bezeichnung 2 mit Z-Sprosse
Hersteller OBO

Dimension 40x510x3000
Werkstoff Edelstahl, rostfrei 1.4301
Oberflache blank, nachbehandelt
Oberflachennorm

Kleinste VK-Einheit 3

Mengeneinheit Meter

Gewicht 532,34 kg
Gewichtseinheit kg/100 m
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Ausfiihrung der Sprossen
Ausfiihrung des Seitenholms
Befestigung der Sprosse
Funktionserhalt

Rostfreier Stahl, gebeizt
Seitenlochung
Sprossenabstand
Weitspann-Ausfiihrung
Holmstérke

40x500
3.000 mm
3.000 ft
500 mm
40 mm
510 mm

Profil gelocht
flaches Profil
geschweildt
nein

ja

ja

300 mm

nein

5mm

Stiitzabstand 1,5m 2,8 kN/m
Stiitzabstand 2,0m 1,5 kN/m
Stiitzabstand 2,5m 0,8 kN/m
Stutzabstand 3,0m 0,5 kN/m
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